
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, zajištěné 
výkupy, výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 ZŠ a MŠ Ledčice Obec Ledčice 70996598 130005266 600047423
Obnova školního 
sportovního hřiště 
Ledčice

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Ledčice Obnova školního hřiště - povrch+příslušenství 5 000 000 3 500 000    7/2022    8/2023 zpracovaná PD ANO

2

Mateřská škola 
Kralupy nad 
Vltavou, 
Dr.E.Beneše, 
okres Mělník

Město Kralupy 
nad Vltavou

75002761 107513498/02 600046826
Rekonstrukce bytu 
školníka na třídu

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad 
Vltavou

Nová třída MŠ včetně vybavení a rekonstrukce 
zázemí

1 500 000 1 050 000    6/2022 2027 x PD zpracována ANO

3
Mateřská škola 
Nová Ves, okres 
Mělník

Obec Nová 
Ves

70996601   107513684 600046940 Přístavba nové třídy Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Nová Ves
Přístavba nové třídy včetně navýšení kapacit 
zázemí, rekonstrukce kuchyně a úprava zeleně

7 000 000 4 900 000    6/2023 2027 x Není zpracována NE

4
Mateřská škola 
Nová Ves, okres 
Mělník

Obec Nová 
Ves

70996601   107513684 600046940 Revitalizace zahrady Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Nová Ves Revitalizace zahrady 300 000 210 000    6/2022 2025 Není zpracována NE

5
Mateřská škola 
Nová Ves, okres 
Mělník

Obec Nová 
Ves

70996601   107513684 600046940
Rekonstrukce školní 
kuchyně

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Nová Ves Rekonstrukce školní kuchyně 1 000 000 700 000    6/2022    8/2027 Není zpracována NE

6
Mateřská škola 
Veltrusy, okres 
Mělník

Město 
Veltrusy

70990981 107513820 600047083

Přístavba/novostavba 
MŠ s navýšením kapacity 
(ul. U Školy či na jiném 
pozemku)

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Přístavba (novostavba) nové třídy včetně navýšení 
kapacit a rekonstrukce zázemí

30 000 000 21 000 000 2023 2027 x Není zpracována NE

7
Mateřská škola 
Veltrusy, okres 
Mělník

Město 
Veltrusy

70990981 107513820 600047083
Rekonstrukce zahrady 
MŠ a jejích prvků 

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce zahrady MŠ a jejích prvků 5 000 000 3 500 000 2022 2027 Není zpracována NE

8
Mateřská škola 
Veltrusy, okres 
Mělník

Město 
Veltrusy

70990981 107513820 600047083
Rekonstrukce budovy s 
navýšením kapacity v 
ulici U Školy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a přístavba MŠ, provozních chodeb a 
místností 

18 000 000 12 600 000 2023 2027 x Není zpracována NE

9
Mateřská škola 
Veltrusy, okres 
Mělník

Město 
Veltrusy

70990981 107513820 600047083

Přístavba/novostavba 
MŠ a rekonstrukce 
budovy v ulici U Školy s 
navýšením kapacity 

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy

Přístavba/novostavba MŠ a rekonstrukce budovy v 
ulici U Školy s navýšením kapacity a rekonstrukce 
zázemí, chodeb, provozních místností a úpravou 
zahrady MŠ

55 000 000 38 500 000 2023 2027 x Není zpracována NE

10
Mateřská škola 
Nelahozeves 
okres Mělník

Obec 
Nelahozeves

70992321 107513692 600046958
Navýšení kapacity MŠ 
včetně zázemí

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Nelahozeves
Rekonstrukce budovy vedoucí ke vzniku nové třídy 
včetně zázemí v ul. Zagarolská

15 000 000 10 500 000 2022 2027 x NE NE

11 MŠ Olovnice Obec Olovnice 70993491 107511584 600043614 Rekonstrukce třídy Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Olovnice Rekonstrukce třídy 800 000 560 000 6/2023 9/2023 ne ne Není PD NE

12 MŠ Olovnice Obec Olovnice 70993491 107511584 600043614 Rekonstrukce budovy Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Olovnice Rekonstrukce budovy 4 000 000 5 600 000 9/2023 12/2026 ne ne Není PD NE

13 MŠ Olovnice Obec Olovnice 70993491 107511584 600043614 Revitalizace zahrady Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Olovnice Revitalizace zahrady 300 000 210 000 6/2024 9/2024 ne ne Není PD NE

14 MŠ Olovnice Obec Olovnice 70993491 107511584 600043614 Malé dopravní hřiště Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Olovnice Dopravní hřiště 450 000 315 000 4/2024 6/2024 ne ne Není PD NE

15

Základní škola a 
Mateřská škola 
Via Libertatis, 
z.ú.

Montessori 
centrum 
Kralupy, s.r.o.

O3198626 181067234 691007420 Venkovní učebna MŠ Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Nelahozeves
Učebna pro výuku přírodních věd, pracovní výchovy 
a chovatelství

1 000 000 700 000    1/2022    1/2027 x x

Příprava projektové 
dokumentace a návrhu 
umístění učebny v 
zahradě školy

NE

16 MŠ Dřínov Obec Dřínov x x x
Výstavba nové MŠ 
Dřínov

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Dřínov Výstavba nové budovy Mateřské školy Dřínov 20 000 000 14 000 000 09/2023 12/2027 -/x    - Dokončování PD NE

17
Základní škola a 
Mateřská škola 
MOVERE

Soukromá 14364425 181127598 691015635
Celková rekonstrukce 
mateřské školy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce mateřské školy - navýšení kapacity 
MŠ, rozšíření kapacity jídelny a kuchyně, úpravy 
zahrady vč. vybavení herními prvky

30 000 000 21 000 000   7/2022   12/2022 ano ne ne ne

18
Základní škola a 
Mateřská škola 
MOVERE

Soukromá 14364425 181127598 691015635 Úpravy školní zahrady Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad 
Vltavou

Úprava školní zahrady včetně vybavení herními 
prvky

10 000 000 7 000 000   7/2022   12/2022 ano ne ne ne

19
Základní škola a 
Mateřská škola 
MOVERE

Soukromá 14364425 181127598 691015635
Rozšíření školní jídelny a 
kuchyně

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad 
Vltavou

Rozšíření školní jídelny a kuchyně - navýšení 
kapacity jídelny

5 000 000 3 500 000   7/2022   12/2022 ano ne ne ne

20
Základní škola a 
Mateřská škola 
MOVERE

Soukromá 14364425 181127598 691015635 Navýšení kapacity MŠ Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad 
Vltavou

Navýšení kapacity MŠ 10 000 000 7 000 000   7/2022   12/2022 ano ne ne ne

21
Základní škola a 
Mateřská škola 
MOVERE

Soukromá 14364425 181127598 691015635
Energetické úspory 
budovy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad 
Vltavou

Energetické úspory budovy - zateplení budovy, 
oprava fasády, výměna oken, vytápění budovy

50 000 000 35 000 000   7/2022   12/2022 ano ne ne ne

…

Schváleno v Kralupech nad Vltavou dne 27. 7. 2022 Řídícím výborem …..................................................................
Luboš Harazim, předseda ŘV

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Červeně vyznačeny změny

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1 Základní škola Dolany Obec Dolany nad Vltavou 70998574 241199 600053091 Přístavba ZŠ Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Dolany nad 
Vltavou

Přístavba ZŠ - nové odborné a kmenové učebny včetně 
zázemí

40 000 000 28 000 000 2022 2027 x x x x x x x x NE NE

2 Základní škola Dolany Obec Dolany nad Vltavou 70998574 241199 600053091
ÚPRAVA PŮDNÍCH 
PROSTOR ZŠ

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Dolany nad 
Vltavou

ÚPRAVA PŮDNÍCH PROSTOR ZŠ - nové odborné a 
kmenové učebny včetně zázemí

30 000 000 21 000 000 2022 2027 x x x x x x x x NE NE

3 Základní škola Dolany Obec Dolany nad Vltavou 70998574 241199 600053091
ÚPRAVA ŠKOLNÍ 
ZAHRADY A OPLOCENÍ

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Dolany nad 
Vltavou

ÚPRAVA ŠKOLNÍ ZAHRADY A OPLOCENÍ 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x x x NE NE

4 Základní škola Dolany Obec Dolany nad Vltavou 70998574 241199 600053091 ZATEPLENÍ BUDOVY Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Dolany nad 
Vltavou

ZATEPLENÍ BUDOVY 2 000 000 1 400 000 2022 2027 NE NE

5 Základní škola Dolany Obec Dolany nad Vltavou 70998574 241199 600053091
Rekonstrukce vytápění 
budovy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Dolany nad 
Vltavou

Rekonstrukce vytápění budovy 1 500 000 1 050 000 2022 2027 NE NE

6 ZŠ a MŠ Ledčice Obec Ledčice 70996598 102274541 600047423
Obnova školního 
sportovního hřiště 
Ledčice

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Ledčice Obnova školního hřiště - povrch+příslušenství 5 000 000 3 500 000    7/2022    8/2023 x x Zpracovaná PD ANO

7

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Gen. 
Klapálka 1029, okres 
Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 71009922 102274932 600047644 Elektrorekonstrukce II Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Elektrorekonstrukce II 21 000 000 14 700 000 7/2022 12/2023 x x PD zpracována NE

8

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Gen. 
Klapálka 1029, okres 
Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 71009922 102274932 600047644
Venkovní učebna 
(Archimedes)

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Venkovní učebna (Archimedes) 2 500 000 1 750 000 2022 2027 x x x x x x x NE NE

9

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Gen. 
Klapálka 1029, okres 
Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 71009922 102274932 600047644
Oprava střechy nad 
tělocvičnou

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Oprava střechy nad tělocvičnou 10 000 000 7 000 000 2022 2027 NE NE

10

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Gen. 
Klapálka 1029, okres 
Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 71009922 102274932 600047644
Rekonstrukce rozvodů 
vody a kanalizace v 
pavilonu A a B

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v pavilonu A a 
B

20 000 000 14 000 000 2022 2027 NE NE

11

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Gen. 
Klapálka 1029, okres 
Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 71009922 102274932 600047644
Výměna povrchu 
plochy před školou

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Výměna povrchu plochy před školou 3 000 000 2 100 000 2022 2027 NE NE

12
Základní škola a 
Mateřská škola Hostín u 
Vojkovic, okres Mělník

Obec Hostín u Vojkovic 71003959 102274649 600047776
Vybudování 
multifunkční učebny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Hostín u Vojkovic Vybudování multifunkční učebny 5 500 000 3 850 000 6/2022 12/2027 x x x x x

zpracována studie, 
rozpracována PD 
stavby, zpracován 
projektový záměr

NE

13
Základní škola a 
Mateřská škola Hostín u 
Vojkovic, okres Mělník

Obec Hostín u Vojkovic 71003959 102274649 600047776
Vybudování zázemí pro 
školní družinu a školní 
klub

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Hostín u Vojkovic Vybudování zázemí pro školní družinu a školní klub 4 500 000 3 150 000 6/2022 12/2027 x x x x x x

zpracována studie, 
rozpracována PD 
stavby, zpracován 
projektový záměr

NE

14
Základní škola a 
Mateřská škola Hostín u 
Vojkovic, okres Mělník

Obec Hostín u Vojkovic 71003959 102274649 600047776 Vybudování IT učebny Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Hostín u Vojkovic Vybudování odborné učebny 5 000 000 3 500 000 6/2022 12/2027 x x x

zpracována studie, 
rozpracována PD 
stavby, zpracován 
projektový záměr

NE

15
Základní škola a 
Mateřská škola Hostín u 
Vojkovic, okres Mělník

Obec Hostín u Vojkovic 71003959 102274649 600047776
Zajištění kompletní 
konektivity školy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Hostín u Vojkovic Zajištění kompletní konektivity školy 4 000 000 2 800 000 6/2022 12/2027 x

zpracována studie, 
rozpracována PD 
stavby, zpracován 
projektový záměr

NE

16
Základní škola a 
Mateřská škola Hostín u 
Vojkovic, okres Mělník

Obec Hostín u Vojkovic 71003959 102274649 600047776
Nové odborné učebny, 
zázemí školní družiny a 
konektivita

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Hostín u Vojkovic
Nové odborné učebny, vybudování zázemí pro školní 
družinu a školní klub, konektivita

13 000 000 9 100 000 6/2022 12/2027 x x x x x x x

zpracována studie, 
rozpracována PD 
stavby, zpracován 
projektový záměr

NE

17

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334
Multifunkční učebna - 
podkroví

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce staré počítačové pracovny na multifunkční 
učebnu - podkroví

2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x x x x x x NE NE

18

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334
Multifunkční učebna - 
1. stupeň - přízemí

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce staré počítačové pracovny na multifunkční 
učebnu - 1. stupeň - přízemí

1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x x x x x x NE NE

19

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334
Vybavení učeben školní 
družiny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Vybavení čtyř oddělení školních družin 1 600 000 1 120 000 2022 2027 x x x x x x x NE NE

20

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334 Nová odborná učebna Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce učebny na odbornou učebnu - přírodopis, 
zeměpis + přírodopisný koutek

1 000 000 700 000 2022 2027 x x x x x x NE NE

21

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334
Venkovní odborná 
učebna

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Venkovní odborná učebna 30 000 000 21 000 000 2022 2027 x x x x x x x NE NE

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace



22

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334 Výměna oken a fasáda Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Výměna oken a fasáda na vnitřní straně budovy 10 000 000 7 000 000 2022 2027 NE NE

23

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334
Rekonstrukce podlah v 
učebnách

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce podlah v učebnách 10 000 000 7 000 000 2022 2027 NE NE

24

Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Komenského nám. 198, 
okres Mělník

Město Kralupy nad Vltavou 47009098   047009098 600047334
Rekonstrukce otopné 
soustavy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce otopné soustavy 5 000 000 3 500 000 2022 2027 NE NE

25
Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Jodlova 
111

Město Kralupy nad Vltavou 71010319 102286183 600047831
Navýšení kapacity ZŠ o 
speciální třídy a zřízení 
odborných učeben

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Navýšení kapacity ZŠ o speciální třídy a zřízení 
odborných učeben pro speciálně pedagogickou práci se 
žáky

15 000 000 10 500 000 2023 2027 x x x x x x x x NE NE

26
Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Jodlova 
111

Město Kralupy nad Vltavou 71010319 102286183 600047831
Odborná učebna ve 
školní zahradě

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Odborná učebna ve školní zahradě 2 000 000 1 400 000 2022 2024 x x x x x x x NE NE

27
Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Jodlova 
111

Město Kralupy nad Vltavou 71010319 102286183 600047831 Vybavení školní družiny Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Vybavení školní družiny 1 500 000 1 050 000 2022 2024 x x x x x x x NE NE

28
Základní škola Kralupy 
nad Vltavou, Jodlova 
111

Město Kralupy nad Vltavou 71010319 102286183 600047831
Rekonstrukce rozvodů 
vody a kanalizace

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace 10 000 000 7 000 000 2022 2027 NE NE

29
Základní škola 
Nelahozeves, okres 
Mělník

Obec Nelahozeves 70992312 102274584 600047466
Multifunkční odborné 
učebny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Nelahozeves Multifunkční odborné učebny včetně zázemí 50 000 000 35 000 000 2022 2027 x x x x x x x x NE NE

30
Základní škola 
Nelahozeves, okres 
Mělník

Obec Nelahozeves 70992312 102274584 600047466
Rekonstrukce a 
vybavení školní družiny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Nelahozeves Rekonstrukce a vybavení školní družiny 25 000 000 17 500 000 2022 2027 x x x x x x x NE NE

31
Základní škola 
Nelahozeves, okres 
Mělník

Obec Nelahozeves 70992312 102274584 600047466 Přístavba 2. stupně ZŠ Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Nelahozeves
Přístavba 2. stupně ZŠ - kmenové třídy a odborné 
učebny včetně vybavení

75 000 000 52 500 000 2022 2027 x x x x x x x x x NE NE

32

Základní škola a 
mateřská škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Třebízského 523

Město Kralupy nad Vltavou 67673902 102286370 600047792
Obnova školní zahrady - 
doplněk k venkovní 
učebně

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Úprava okolí venkovní učebny v zahradě, včetně 
instalování učebních prvků pro environmentální výchovu 
v ZŠ i MŠ

15 000 000 10 500 000 7/2022 2027 x x x x x x PD zpracována ne

33

Základní škola a 
mateřská škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Třebízského 523

Město Kralupy nad Vltavou 67673902 102286370 600047792 Multifunkční hřiště Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Multifunkční venkovní hřiště 15 000 000 10 500 000 7/2022 2027 x x x x x PD zpracována ne

34

Základní škola a 
mateřská škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Třebízského 523

Město Kralupy nad Vltavou 67673902 102286370 600047792 Multimediální učebna Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Nová multimediální odborná učebna 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x x x x x x x ne ne

35

Základní škola a 
mateřská škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Třebízského 523

Město Kralupy nad Vltavou 67673902 102286370 600047792 Oprava podlah ve škole Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Oprava podlah ve škole 4 000 000 2 800 000 2022 2027 ne ne

36

Základní škola a 
mateřská škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Třebízského 523

Město Kralupy nad Vltavou 67673902 102286370 600047792 Venkovní aula Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Venkovní aula - úprava terasy navazující na zimní 
zahradu

5 000 000 3 500 000 2022 2027 x x x x x x x PD zpracována ne

37

Základní škola a 
mateřská škola Kralupy 
nad Vltavou, 
Třebízského 523

Město Kralupy nad Vltavou 67673902 102286370 600047792 Zahradní úpravy Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou 

Kralupy nad 
Vltavou

Zahradní úpravy - zavlažovací systém a výsadba stromů 
a zeleně

4 000 000 2 800 000 2022 2027 x x x ne ne

38
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725 Přístavba školy Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rozšíření kapacity, kmenové a odborné učebny, 
kabinety, školní družina, tělocvična, knihovna, vstup, 
šatna, sociální zařízení 

200 000 000 140 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x

zpracovaná studie 
proveditelnosti 
jako podklad pro 
zpracování 
projektové 
dokumentace

NE

39
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Vybavení nových 
prostor v přístavbě

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Vybavení nových prostor v přístavbě /kmenové a 
odborné učebny, kabinety, školní družina, tělocvična, 
knihovna, vstup, šatna, sociální zařízení /

30 000 000 21 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování
není 
potřeba

40
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Vybavení nových 
prostor v přístavbě 
tělocvičny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Vybavení nových prostor v přístavbě tělocvičny 15 000 000 10 500 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování
není 
potřeba

41
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Přístavba tělocvičny + 
sportovního zázemí 

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Přístavba tělocvičny + sportovního zázemí /šatny, 
sociální zařízení, kabinet, sklad sportovních potřeb/

130 000 000 91 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x

zpracovaná studie 
proveditelnosti 
jako podklad pro 
zpracování 
projektové 
dokumentace

NE

42
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Elektroinstalace – 
rekonstrukce, obnovení

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Elektroinstalace – rekonstrukce, obnovení 25 000 000 17 500 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování NE

43
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce topného 
systému

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce topného systému 10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 plánování NE

44
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725 Rekonstrukce kotelny Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce kotelny 25 000 000 17 500 000    10/2021    12/2027 plánování NE

45
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce 
sociálního zařízení

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce sociálního zařízení 10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 plánování NE

46
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Přístavba – byty pro 
učitele

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Přístavba – byty pro učitele 10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 plánování NE



47
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce podlah 
učeben

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce podlah učeben 6 000 000 4 200 000    10/2021    12/2027 plánování NE

48
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce rozvodů 
vody a kanalizace

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace 15 000 000 10 500 000    10/2021    12/2027 plánování NE

49
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Úprava a rekonstrukce 
školního hřiště

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Úprava a rekonstrukce školního hřiště 10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x plánování NE

50
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Zastínění oken - 
dokončení poslední 
etapy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Zastínění oken - dokončení poslední etapy 1 000 000 700 000    7/2021    12/2027 NE NE

51
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725 Rekonstrukce kuchyně Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce kuchyně 20 000 000 14 000 000    10/2021    12/2027 plánování NE

52
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Úprava školní zahrady 
a oplocení školního 
areálu

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Úprava školní zahrady a oplocení školního areálu 10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x x x plánování NE

53
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce a oprava 
dvojdomku

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce a oprava dvojdomku 60 000 000 42 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování NE

54
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Přístavba budovy školní 
družiny a prostor pro 
volnočasové aktivity

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Přístavba budovy školní družiny a prostor pro 
volnočasové aktivity

60 000 000 42 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování NE

55
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Úprava hrací plochy 
u školní družiny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Úprava hrací plochy u školní družiny 6 000 000 4 200 000    10/2021    12/2027 x x x x x x plánování NE

56
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce 
a modernizace 
počítačové učebny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce a modernizace počítačové učebny 6 000 000 4 200 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování NE

57
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725

Rekonstrukce 
a modernizace 
počítačové sítě, zázemí 
pro fungování ICT ve 
škole, servovna

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace počítačové sítě, zázemí pro 
fungování ICT ve škole, servovna

10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování NE

58
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725 Mobilní učebna ICT Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Mobilní učebna ICT 3 000 000 2 100 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování
není 
potřeba

59
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Interaktivní tabule, 
dataprojektory, ICT 
zařízení do tříd

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Interaktivní tabule, dataprojektory, ICT zařízení do tříd 
/vybavení tříd/

6 000 000 4 200 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování
není 
potřeba

60
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725

Rekonstrukce a 
modernizace 
odborných učeben 
přírodovědných 
a technických 
předmětů

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben 
přírodovědných a technických předmětů

10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování NE

61
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725

Rekonstrukce 
a modernizace 
odborných učeben 
společensko-vědních  
předmětů

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben 
společensko-vědních  předmětů

10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování NE

62
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725

Rekonstrukce 
a modernizace 
odborných jazykových 
učeben

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace odborných jazykových 
učeben

10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování NE

63
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725

Rekonstrukce 
a modernizace 
odborných učeben pro 
výuku pracovních 
a praktických činností

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben pro 
výuku pracovních a praktických činností

10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x plánování NE

64
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725

Rekonstrukce 
a modernizace 
odborných učeben pro 
výuku výtvarných 
a hudebních aktivit

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben pro 
výuku výtvarných a hudebních aktivit

10 000 000 7 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování NE

65
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce 
a modernizace 
kmenových učeben

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce a modernizace kmenových učeben 20 000 000 14 000 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování NE

66
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce a 
modernizace zázemí 
pro pedagogy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace zázemí pro pedagogy 
/kabinety, sborovna, ředitelna, kancelář, zázemí pro 
asistenty pedagoga/

15 000 000 10 500 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování NE

67
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725

Rekonstrukce a 
modernizace zázemí 
pro školního 
psychologa a 
speciálního pedagoga

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy
Rekonstrukce a modernizace zázemí pro školního 
psychologa a speciálního pedagoga

5 000 000 3 500 000    10/2021    12/2027 x x x x x x x x plánování NE

68
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Bezbariérová úprava 
školy

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Bezbariérová úprava školy 20 000 000 14 000 000    10/2021    12/2027 x x plánování NE

69
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce a obnova 
vybavení školní 
tělocvičny

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce a obnova vybavení školní tělocvičny 8 000 000 5 600 000    10/2021    12/2027 x x plánování NE

70
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Bezpečnostní kamerový 
systém

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Bezpečnostní kamerový systém 2 000 000 1 400 000    10/2021    12/2027 x plánování NE



71
Základní škola Veltrusy, 
příspěvková organizace

Město Veltrusy 70 99 09 72  102286167 600047725
Rekonstrukce a obnova 
vybavení šaten

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Veltrusy Rekonstrukce a obnova vybavení šaten 3 000 000 2 100 000    10/2021    12/2027 x plánování NE

72
Základní škola a 
Mateřská škola Via 
Libertatis, z.ú.

Montessori centrum Kralupy, 
s.r.o.

O3198626 181066289 691007420 Farma/cvičný dům Středočeský

Kralupy nad 
Vltavou, nebo 
bude vybrána 
vhodná lokalita

Nelahozeves, 
nebo bude 
vybrána vhodná 
lokalita

Farma / cvičný dům pro žáky 7.-9. ročníku ZŠ. 20 000 000 14 000 000    1/2023    1/2027 x x x x x x x
Vytypovávání 
vhodné lokality a 
objektu

NE

73
Základní škola a 
Mateřská škola Via 
Libertatis, z.ú.

Montessori centrum Kralupy, 
s.r.o.

O3198626 181066289 691007420 Venkovní učebna ZŠ Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Nelahozeves
Učebna pro výuku přírodních věd, pracovní výchovy a 
chovatelství

1 000 000 700 000    1/2022    8/2027 x x x x x x x

Příprava 
projektové 
dokumentace a 
návrhu umístění 
učebny v zahradě 
školy

NE

74
Nová základní škola v 
ORP Kralupy nad 
Vltavou

Obce v ORP Kralupy nad 
Vltavou

Prozatím 
není

Prozatím není
Prozatím 

není
Nová ZŠ v ORP Kralupy 
nad Vltavou

Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
ORP Kralupy nad 

Vltavou
Výstavba nové ZŠ v ORP Kralupy nad Vltavou 450 000 000 315 000 000 2022 2030 x x x x x x x x Není PD NE

75
Nová základní škola v 
ORP Kralupy nad 
Vltavou

Obce v ORP Kralupy nad 
Vltavou

Prozatím 
není

Prozatím není
Prozatím 

není
Nová ZŠ v ORP Kralupy 
nad Vltavou

Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
ORP Kralupy nad 

Vltavou
Přestavba areálu starého odborného učiliště na novou 
ZŠ v ORP Kralupy nad Vltavou

250 000 000 175 000 000 2022 2030 x x x x x x x x Není PD NE

76
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181126567 691015635
Celková rekonstrukce 
základní školy

Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou

Celková rekonstrukce základní školy - rekonstrukce 
odborných učeben vč. vybavení. Rekonstrukce zázemí, 
sociálního zařízení a chodeb. Konektivita a 
bezbariérovost celé školy. Rekonstrukce jídelny a 
kuchyně. Úpravy zahrady vč. vybavení.

75 000 000 52 500 000   7/2022   12/2022 x x x x x x x Příprava PD ne

77
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181126567 691015635 Úpravy školní zahrady Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou
Úprava školní zahrady včetně vybavení herními prvky 10 000 000 7 000 000   7/2022   12/2022 x x ne ne

78
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181126567 691015635
Rozšíření školní jídelny 
a kuchyně

Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou
Rozšíření školní jídelny a kuchyně - navýšení kapacity 
jídelny

5 000 000 3 500 000   7/2022   12/2022 ne ne

79
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181127598 691015635 Odborné učebny ZŠ Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou
Odborné učebny ZŠ - zřízení nových odborných učeben 
včetně vybavení

25 000 000 17 500 000   7/2022   12/2022 x x x x x x Připrava PD ne

80
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181127598 691015635 Zázemí školní družiny Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou
Zázemí školní družiny - vybudování zázemí pro školní 
družinu včetně vybavení a knihovny

3 000 000 2 100 000   7/2022   12/2022 x x x x x x x ne ne

81
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181126567 691015635
Rekonstrukce 
sociálního zařízení

Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou
Rekonstrukce sociálního zařízení 5 000 000 3 500 000   7/2022   12/2022 ne ne

82
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181126567 691015635
Vybavení odborných 
učeben, konektivita

Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou

Vybavení odborných učeben, konektivita - Vybavení tříd - 
interaktivní tabule, data projektory, ITC vybavení, 
konektivita školy.

10 000 000 7 000 000   7/2022   12/2022 x x x x x x x ne ne 

83
Základní škola a 
Mateřská škola MOVERE

Soukromá 14364425 181126567 691015635
Bezbariérovost celé 
školy

Středočeský
Kralupy nad 

Vltavou
Kralupy nad 

Vltavou
Bezbariérovost celé školy - příprava školy na integraci 
ZTP

20 000 000 14 000 000   7/2022   12/2022 x ne ne

..

Červeně vyznačeny změny

Schváleno v Kralupech nad Vltavou dne 27. 7. 2022 Řídícím výborem …..................................................................
Luboš Harazim, předseda ŘV

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 
vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1
Dům dětí a mládeže 
Kralupy nad Vltavou

Město Kralupy nad 
Vltavou

70566542
Rekonstrukce obytných 
chat na ŠVP Mokrosuky

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad Vltavou Rekonstrukce obytných chat na ŠVP Mokrosuky 6 000 000 4 200 000    2/2022    12/2027
PD 
zpracována NE

2
Dům dětí a mládeže 
Kralupy nad Vltavou

Město Kralupy nad 
Vltavou

70566542
Nová interaktivní učebna 
včetně zázemí

Středočeský
Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad Vltavou
Nová interaktivní učebna včetně zázemí 
(Mokrosuky) 10 000 000 7 000 000 2022 2027 x x x x Není PD NE

…

Schváleno v Kralupech nad Vltavou dne 27. 7. 2022 Řídícím výborem …..................................................................
Luboš Harazim, předseda ŘV

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

IČ organizace
celkové výdaje 

projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


